第1页 共1页                                            版本V17
北京华普莱特科技发展有限公司            Tel:010-69721059、69721069               www. hoplite.com.cn
HOPLITE
AC-DC模块电源
®
▇ 特性
◆ 外型尺寸:191x127x35mm
◆ 接线端子式，带安装孔

电磁干扰（军品级） GJB151A(注4）
▇选型表（篇幅有限，只列部分型号,□表示产品温度等级）
型号
输入电
压范围
输出
效率
%
电压V 电流A
HAC250A-W220S12□
90
-
264
VAC
5 40 83
HAC250A-W220S12□ 12 20.83 85
HAC250A-W220S15□ 15 16.67 86
HAC250A-W220S24□ 24 10.42 86
HAC250A-W220S28□ 28 8.9 86
HAC250A-220S48-W□ 48 5.21 87
HAC300A-220S12□
176
-
264
VAC
12 25 85
HAC300A-220S15□ 15 20 86
HAC300A-220S24□ 24 12.5 86
HAC300A-220S28□ 28 10.7 86
HAC300A-220S48□ 48 6.25 87
HAC500A-220S12□
176
-
264
VAC
12 41.7 85
HAC500A-220S15□ 15 33.3 86
HAC500A-220S24□ 24 20.8 86
HAC500A-220S28□ 28 17.8 86
HAC500A-220S48□ 48 10.4 87
HAC600A-220S28□ 28 25.0 86
HAC600A-220S48□ 48 12.5 87